
ZARZĄDZENIE NR 225/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 127.897,76 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 127.897,76 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 904 493,39 0,00 5 904 493,39

75011 Urzędy wojewódzkie 183 029,00 - 500,00 182 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 500,00 900,00 21 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 - 900,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 261 387,32 500,00 4 261 887,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 085,00 - 4 000,00 201 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 430 000,00 27 000,00 457 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 000,00 - 22 500,00 42 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 660 205,07 0,00 660 205,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 - 1 295,03 2 704,97

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 86 564,17 19,23 86 583,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 758,00 - 162,77 6 595,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 055,90 1 438,57 11 494,47

75095 Pozostała działalność 437 172,00 0,00 437 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 000,00 2 500,00 70 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 500,00 100,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 650,00 - 2 600,00 9 050,00

801 Oświata i wychowanie 26 590 303,95 0,00 26 590 303,95

80101 Szkoły podstawowe 9 697 358,20 - 1 620,73 9 695 737,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 418 769,81 12 678,65 431 448,46

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 214 635,63 - 34 758,85 6 179 876,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 455 205,93 26 807,62 482 013,55

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 130 944,66 - 7 120,00 1 123 824,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 130 890,74 - 1 770,00 129 120,74

Id: 0B779A32-4623-40A0-B11C-4302165B4217. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 412,40 6 982,42 194 394,82

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 191 316,16 - 1 124,16 190 192,00

4260 Zakup energii 248 082,80 - 7 053,95 241 028,85

4270 Zakup usług remontowych 162 788,70 1 747,00 164 535,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 827,50 30,00 6 857,50

4300 Zakup usług pozostałych 51 179,15 1 836,06 53 015,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 299,24 124,48 12 423,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 781 946,50 1 120,73 783 067,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 450,22 320,58 35 770,80

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 497 677,35 1 251,17 498 928,52

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 104 730,09 - 451,02 104 279,07

80104 Przedszkola 3 659 146,04 0,00 3 659 146,04

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 750 173,28 6 676,43 756 849,71

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 172 125,34 - 8 473,60 163 651,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 823,76 779,87 20 603,63

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 1 000,00 19 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 17,30 417,30

80110 Gimnazja 6 007 598,73 643,21 6 008 241,94

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 202 980,23 9 322,25 2 212 302,48

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 435 940,70 - 9 322,25 426 618,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 511,61 411,95 51 923,56

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 56 961,79 268,40 57 230,19

4270 Zakup usług remontowych 26 434,33 242,16 26 676,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - 285,00 1 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 230,00 820,00 16 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 800,00 - 438,30 4 361,70

4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 - 376,00 1 274,00

80120 Licea ogólnokształcące 682 687,71 - 643,21 682 044,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 460 000,00 - 178,60 459 821,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 302,00 178,60 7 480,60

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 100,00 282,64 382,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 280,00 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 650,00 - 141,85 508,15

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 304,00 1 196,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 - 200,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 59 294,00 0,00 59 294,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 17 169,90 - 109,90 17 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 458,47 15,00 473,47

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

24 590,63 94,90 24 685,53

Id: 0B779A32-4623-40A0-B11C-4302165B4217. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 224 636,34 500,00 1 225 136,34

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 77 536,00 - 1 000,00 76 536,00

4260 Zakup energii 74 778,43 - 300,00 74 478,43

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 800,00 20 300,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 622 047,10 310,49 622 357,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 580,00 - 494,49 24 085,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 338,22 184,00 11 522,22

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 114 549,23 1 200,00 115 749,23

4270 Zakup usług remontowych 14 557,71 - 1 440,00 13 117,71

4300 Zakup usług pozostałych 17 324,38 240,00 17 564,38

80195 Pozostała działalność 2 973 106,71 0,00 2 973 106,71

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53 353,90 0,01 53 353,91

4127 Składki na Fundusz Pracy 8 964,67 - 0,01 8 964,66

4190 Nagrody konkursowe 9 350,00 - 182,65 9 167,35

4300 Zakup usług pozostałych 36 690,88 182,65 36 873,53

851 Ochrona zdrowia 279 418,66 0,00 279 418,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 608,66 0,00 220 608,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 1 023,64 3 023,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 820,00 - 14,00 44 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 828,00 - 254,61 21 573,39

4300 Zakup usług pozostałych 52 358,66 - 459,27 51 899,39

4410 Podróże służbowe krajowe 11 565,00 4,24 11 569,24

852 Pomoc społeczna 5 282 095,20 0,00 5 282 095,20

85203 Ośrodki wsparcia 600 042,20 0,00 600 042,20

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 333 806,42 212,20 334 018,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 542,20 2 438,85 73 981,05

4220 Zakup środków żywności 21 847,51 65,90 21 913,41

4260 Zakup energii 18 000,00 - 1 091,82 16 908,18

4270 Zakup usług remontowych 5 217,60 - 1 303,02 3 914,58

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 38,50 838,50

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 111,62 25 888,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 390,24 - 248,99 11 141,25

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 333 402,88 0,00 1 333 402,88

85401 Świetlice szkolne 901 332,88 0,00 901 332,88

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 624 706,91 - 2 553,00 622 153,91

Id: 0B779A32-4623-40A0-B11C-4302165B4217. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 181,06 2 553,00 36 734,06

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 441 915,10 0,00 5 441 915,10

90002 Gospodarka odpadami 1 418 505,12 0,00 1 418 505,12

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 500,00 180,00 21 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 180,00 1 320,00

926 Kultura fizyczna 1 196 091,00 0,00 1 196 091,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 115 091,00 0,00 1 115 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 461 846,00 - 1 000,00 460 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 000,00 - 236,00 79 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 166,00 9 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 157,00 3 843,00

4190 Nagrody konkursowe 30 169,00 2 787,00 32 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 800,00 4 019,00 50 819,00

4260 Zakup energii 123 000,00 - 8 637,00 114 363,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 350,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 928,00 6 647,00 88 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 - 92,00 2 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 729,00 3 271,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 102 000,00 - 550,00 101 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 - 1 868,00 58 132,00

Razem: 72 398 914,66 0,00 72 398 914,66

§ 2.  Dokonać zmian w planie  wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 2.755,45 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 2.755,45 zł, zgodnie z tabelą nr 2, Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 602 293,20 0,00 602 293,20

85203 Ośrodki wsparcia 528 042,20 0,00 528 042,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 806,42 212,20 284 018,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 542,20 2 438,85 66 981,05

4220 Zakup środków żywności 21 847,51 65,90 21 913,41

4260 Zakup energii 3 000,00 - 1 091,82 1 908,18

4270 Zakup usług remontowych 5 217,60 - 1 303,02 3 914,58

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 38,50 838,50

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 111,62 25 888,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 390,24 - 248,99 11 141,25

Razem: 18 621 027,34 0,00 18 621 027,34

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 0B779A32-4623-40A0-B11C-4302165B4217. Podpisany Strona 4



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0B779A32-4623-40A0-B11C-4302165B4217. Podpisany Strona 5




